香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公 　 告

本公告乃由安東油田服務集團（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之全資附屬公司安東石油技術（集團）

有限公司（「安東石油」）接獲客戶通知，安東石油已成功中標，於塔里木地區為超

高壓和超高溫的常規天然氣井提供油基鑽井液服務，相關框架協議將安排簽訂。

該協議基於8-10口井的工作量釐定了單井服務價格，每口井價格最低約為900萬元

人民幣，實際工作量將按照客戶生產進度落實。預計在本年底前將有超過8口井

的工作量相繼投入和完成。

董事會認為，鑽井液服務在中國有遼闊的市場空間，是本集團非常重視的新產業。

這次成功中標，反映了客戶對本集團在鑽井液領域的技術實力的認可，奠定了本

集團在該領域的市場地位，並且將對本集團年度業績產生積極的影響。

由於上述項目尚存在不確定性，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎

行事。

承董事會命

安東油田服務集團

主席

羅林

香港，二零一二年七月十六日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及劉恩龍先生；而獨立非執行董事為張

永一先生、朱小平先生及王明才先生。